
"Mała książka - wielki człowiek" - raport końcowy 

 

Informacje o bibliotece i realizacji projektu (edycja 2021-2022) 

Biblioteka Publiczna im. Księdza Jana Twardowskiego w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy 

Liczba wszystkich wydanych Wyprawek Czytelniczych od 1 września 2021. Prosimy o sprawdzenie, czy 

podana liczba jest sumą książek wydanych starym i nowym czytelnikom. * 

136 

Liczba Wyprawek Czytelniczych wydanych nowym czytelnikom (którzy nie byli wcześniej zapisani do 

biblioteki). * 

65 

Liczba Wyprawek Czytelniczych wydanych Małym Czytelnikom, którzy byli już wcześniej zapisani do 

biblioteki. * 

71 

Liczba Wyprawek Czytelniczych, które zostały na stanie w bibliotece? Prosimy o fizyczne przeliczenie 

książek. * 

820 

Liczba wydanych dyplomów od 1 września 2021. * 

76 

Linki do informacji o projekcie „Mała książka - wielki człowiek” na terenie objętym działaniem 

Państwa biblioteki (opublikowane po ostatnim raporcie). 

http://bppn.waw.pl/mala-ksiazka-wielki-czlowiek-projekt-dla-przedszkolakow/ 

Kontynuacja projektu w edycji 2022-2023 

Czy biblioteka chce kontynuować udział w projekcie w jego kolejnej edycji, która rozpocznie się we 

wrześniu 2022 r.? (zgoda oznacza przedłużenie podpisanego porozumienia) * 

  
Tak 

http://bppn.waw.pl/mala-ksiazka-wielki-czlowiek-projekt-dla-przedszkolakow/


  
Nie 

Ocena edycji 2021-2022 

Jak ocenia Pani/Pan ideę projektu w skali 1-5, przy czym 1 to nie podoba mi się, 5 - bardzo mi się 

podoba. * 

1 2 3 4 5 

Jak ocenia Pani/Pan przygotowaną książkę „Pierwsze czytanki dla…”, przy czym 1 to nie podoba mi 

się, 5 - bardzo mi się podoba. 

  1 2 3 4 5 

Dobór tekstów       

Ilustracje       

Jak ocenia Pani/Pan projekt od strony jego organizacji (kwestie logistyczne), komunikacji z 

Organizatorami, jasności zasad itd., przy czym 1 to nie podoba mi się, 5 - bardzo mi się podoba. * 

1 2 3 4 5 

Jeśli czegoś zabrakło Pani/Panu w kwestiach, o które pytamy powyżej, prosimy o komentarz. 

Jak ocenia Pani/Pan przygotowane materiały promocyjne (plakaty, przypinki, karty, naklejki, kostki, 

zakładki itd.) pod względem estetycznym, przy czym 1 to nie podoba mi się, 5 - bardzo mi się podoba. 

* 

1 2 3 4 5 

Jeśli przesłane materiały promocyjne były niewystarczające, prosimy o komentarz.  

Czy projekt sprawił, że zwiększyła się także liczba dorosłych czytelników - opiekunów naszych 

beneficjentów? * 

  
Tak 

  
Nie 

  
Trudno powiedzieć 

Czy udział w projekcie poprawił coś w relacjach biblioteka-czytelnik? 

  
Tak 



  
Nie 

  
Trudno powiedzieć 

Czy w bibliotece są prowadzone regularne, cykliczne działania proczytelnicze skierowane do dzieci w 

wieku 4-6 lat, komplementarne do kampanii "Mała książka - wielki człowiek". Jeśli tak, to jakie? 

Tak: lekcje biblioteczne, kąciki czytelnicze - wspólne czytanie 

Prosimy o podzielenie się z nami jakąś ciekawą historią dotyczącą realizacji projektu "Mała książka - 

wielki człowiek". 

Czy ma Pani/Pan jeszcze jakieś ogólne pytania lub uwagi? 

Nie 

Strona internetowa, media społecznościowe 

Czy śledzi Pani/Pan naszą stronę www.wielki-czlowiek.pl i media społecznościowe? * 

  
Tak 

  
Nie 

Czy korzysta Pani/Pan z materiałów publikowanych na naszej stronie i w mediach społecznościowych 

(np. udostępniając je na kanałach biblioteki, w której Pani/Pan pracuje)? * 

  
Tak 

  
Nie 

Czy materiały publikowane na stronie www.wielki-czlowiek.pl oraz w naszych mediach 

społecznościowych uważa Pani/Pan za przydatne i wartościowe? * 

  
Tak 

  
Nie 

  
Nie odwiedzam strony/mediów społecznościowych 

Czy potrzebuje Pani/Pan dodatkowych pomocy (np. scenariuszy warsztatów z książką, pomysłów na 

zabawy, dodatkowych materiałów graficznych itp.), które mogłyby pomóc w realizacji lub promocji 

projektu w bibliotece? Jeśli tak, prosimy podać jakich.  

Nie 

Czy jest Pani/Pan członkiem grupy dyskusyjnej „Mała książka – wielki człowiek” na facebooku 

(https://www.facebook.com/groups/1434932203304019/)? Serdecznie zachęcamy do dołączenia - 

znajdą w niej Państwo wiele ciekawych porad i książkowych inspiracji. * 

  
Tak 

http://www.wielki-czlowiek.pl/
http://www.wielki-czlowiek.pl/
https://www.facebook.com/groups/1434932203304019/


  
Nie 

  
Nie, ale chętnie dołącze 

Czy zechce Pani/Pan napisać dla nas tekst na naszą stronę o projekcie w Państwa bibliotece? 

Propozycje tematów / artykuły można przesyłać na adres: g.dul@instytutksiazki.pl. * 

  
Tak 

  
Nie 

  
Może kiedyś 

Czy zgadza się Pani/Pan na umieszczenie fragmentu wypowiedzi na facebooku „Mała książka - wielki 

człowiek”? 

  
Tak 

  
Nie 

  
Prosił(a)bym każdorazowo zapytać mnie o zgodę. 

 

mailto:g.dul@instytutksiazki.pl

